FoNTI: Ms. in Arch. (trans.). 

641. - (Rex mandat Roberto '' sine avere » ut assignare procuret acta 
et mandata officii Baiulatus Andegavie, ex quo amotus erat, Hugoni de 
Alunna, suo in eodem .officio successori. Datum in obsidione Lucerie, XIII 
augusti, XII ind.}. (Reg. 4, f. 46, t.). 

FoNTI: Ms. in Arch. (trans.); Repert. 28, f. 169; Re~rt. 14. 

642. - (Rex mandat Magistro Iurato Escoli ut assignet mag. Rainaldo 
de Senonis, clerico, et Girardo de Sacoyo, militi, CX thurn. hordei, ut illud 
ad exercitum deferant. Datuni in obsidione Lucerie, XVII augusti, XII incl.). 
(Reg. 4, f. 46, t.). 

FoNTI: Ms. in Arch. (trans.); Repert. 28, f. 169, t. 

643. - Pro hereticis capiendis. 
Karolus etc. Universis Iustitiariis, secretis, baiulis, iudicibus, mag. ju

ratis ceterisque officialibus suis per Regnum Sicilie constitutis etc. Cum. rei. 
vir frater Benevenutus, Ordinis Minorum, inquisitor heretice pravitatis, Re
gebatium et Iacobucium, familiares suos, latores presentium, pro capiendis 
quibusdam hereticis per diversas partes Regni nostri morantibus, quorum 
nomina inferius continentur, mittat ad presens et petiverit nostrum sibi ad 
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boe favorem et auxilium exhiberi, f. t. [ ... mandamus] quatenus ... omnes ... 
hereticos cum bonis eorum ... capientes, faciatis personas illorum in locis tutis 
cum summa diligentia custodiri; bona vero ipsorum ad opus nostre Curie 
fideliter et solicite conservari. ... Et nichilominus de hiis que ceperitis fa
ciatis fieri quatuor puplica consimilia instrumenta, quorum uno penes vos 
retento, alio penes eum qui bona ipsa custodierit dimisso, tertium ad Ca
meram nostram et quartum ad Mag. Rationales magne nostre Curie de
stinetis. Nomina vero hereticorum ipsorum sunt hec, videlicet: Marcus et 
Petrus Neri, Regalis de Monte, Gilia de :Montesano, Iohannes Biccari, 
Bigorosus Donadeus de Regno, Bencivenga de Vetorclana, Verde fìlia 
Guidonis Verruti, Flore de Collecasali, Henevenutus Malicie de Aqua
pendenti, Meliorata uxor eius, que ibi dicebatur Altruda, Sabatina que vo
catur Bona, mag. Matheus Testor, Alda uxor eius, Iohannes Ursi, Angelus 
U rsi de Guardia Lombardorum, Vitalis, Maria uxor eius, Bernarda, Ber
nardus vir eius, Gualterius Provincialis, Bemardus sutor, Bernarda uxor 
eius, Raymundus de Neapoli, Petrus de .Mayo de Sancto Germano, Bene
dictus Caldararius, Petrus Malanocte, Maria uxor eius, Maria eorum fìlia, 
Salvia, Nicolaus fìlius eius, Andreas gener eius, Benedictus frater diete 
Salvie, Bona fìlia diete Salvie de Roccamagnolfì, iudex Raynaldus, iudex Gua
rinus, Boianus Capocia, Petrus Iannini, Guillelmus fraer eius, Giroldus, 
Bonushomo Odorisii, Iacobus Verardonus, lohannes Mundi, Thomasius Io
hannis Guarnoldi de Ferrara, Petrus Biccari nepos Iohannis Biccari, Mar
garita uxor quondam Zoglofì de Ferraria, Sibilia cognata eius de Melfìa, 
mag. Mactheus Textor, Alda uxor eius, mag .. Maurus mercator de Casal
verio, Mactheus Iohannis, Golia, Iohannes et Gemma fìlii eius, Suriana, 
Mactheus Marraconus, Gemina femina eius, Dinago de Alifìa, mag. Man
netus de Venafro, Nicolaus frater Iacobi, Maria' mater eius de Boviano, 
Guillelmus de Isernia, Hugo Stringrius (?), Margarita uxor eius de Sancto 
Massimo, Beatrix fìlia eius, Robertus fìlius dicti Hugonis, Iacobus Riccar
dus, mag. Raynaldus scriba, Canopadula de Reate, fìlius Samuelis de Sancto 
Liberato, Corradus · Teutonicus, qui dicitur morari in Fogia, Benevenutus 
Iazeus et uxor eius, qui morabantur in Sancto M~utino et transierunt 
in Alifìam. Datum in obsidione Lucerie, XII augusti, XII incl. (Reg. 
4, f. 47).